

Verksamhetsberättelse för PRO Värmdö verksamhetsåret 2022

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tio protokollförda sammanträden.

PRO Värmdö är tillsammans med kommunens övriga pensionärsföreningar representerade i KPR (Kommunala PensionärsRådet). Vår representant i KPR har varit Per-Olov Johansson.

I januari fick vi ställa in vårt månadsmöte pga. Pandemin. Sen lättade restriktionerna och vi kunde genomföra månadsmötet i februari. Då fick vi besök av Mikael Edfeldt som berättade om och sjung visor av Cornelis Vreeswijk.

Den 17 mars hade vi årsmöte. Många medlemmar kom och föreningen bjöd på goda landgångar som vi beställt av Guldkanten. Carl Kangas ställde upp som ordförande under mötet. Bosse Svensson tackades av efter många år i PRO Värmdös styrelse. Fyra nya ledamöter valdes in i styrelsen. Tyvärr hoppade en av dem av efter ett par dagar. Styrelsen består nu av åtta ledamöter. Mats Hedén tog vid efter mötesförhandlingarna med trevliga gamla schlagers.

På månadsmötet i april tog Christoffer och Mikael oss med på en musikresa med sina åtta olika stränginstrument. Resan började i Sverige via Norge, Danmark och Irland. Därefter över Atlanten till USA och sen tillbaka hem till Sverige. Härlig musik!

Den 19 maj träffades ca 80 pensionärer i Värmdö bygdegård från både PRO Värmdö och PRO Gustavsberg-Ingarö för att firade in våren med sill-lunch och underhållning av LeffeZ.

Den 22 - 25 maj kunde vi äntligen genomföra resan till Halland. Som vanligt en mycket trevlig resa där vi besökte många av de platser vi tidigare läst om i vår studiecirkel.

När det i juni var dags för styrelsen att planera program för hösten och våren 2023 fick vi från Värmdö kommun veta att vår lokal inte längre skulle vara vår. Eftersom vi var osäkra på hur det skulle bli med vår lokal planerade vi inte några studiecirkel eller kurser inför hösten och våren. Hädanefter måste vi boka lokalen när vi ska vara där och vi ska betala hyra för de timmar vi utnyttjar lokalen.

Under sommaren blev det många möten i kommunhuset för att diskutera pensionärsföreningarnas lokalfråga. Alla pensionärsorganisationer skulle samlas i Gustavsberg tyckte kommunen. Vi från PRO Värmdö protesterade naturligtvis mot det. Alla ska inte behöva åka till Gustavsberg och att ha kansliet där fungerar inte.

Vårt kansli fick vi inte behålla. Det rummet skulle nya hemtjänsten Saand ta över. Kommunen köpte ett låsbart plåtskåp som nu står i köket. Där har vi nu dator, skrivare, kassaskåp m.m.

Under hösten har förhandlingar/diskussioner pågått mellan oss och kommunen och Diamanten om vad som ska få vara kvar i Lilla samlingssalen som vårt rum nu är omdöpt till.

Diskussionerna kommer att fortsätta i januari 2023

Teatergruppen har under året varit och sett några teaterföreställningar.

Bingo har spelats den sista onsdagen i varje månad. Omkring 15 medlemmar deltar varje gång.

I samarbete med Värmdö Husmorsförening har vi haft en bokcirkel som träffats första fredagen i varje månad.

Målargruppen fick en nystart i oktober. Vi har samarbetat med Diamanten som gjorde det möjligt att betala en ledare. Cirka 10 deltagare och kursen fortsätter våren 2023.

Från och med september förstärkte vi styrelsen med Ove Palmqvist som adjungerande.

I september hade vi planerat en uppstart för hösten vid Värmdö Bygdegård. Vi bjöd på grillad korv och kaffe. Tipspromenad och lite andra tävlingar. På dansbanan spelade ”Scenfärdiga”. Tyvärr hade vi ingen tur med vädret. Regnet ökade under eftermiddagen.

Även oktobers månadsmöte gick av stapeln i Värmdö Bygdegård. Då fick vi besök av guiderna Dorrit och Bengt från Hallandsresan. De underhöll med sina ”Målande toner”.

I november var det dags för Budgetmöte. Verksamhetsplanen och Budgetförslag godkändes av mötet. Vi fick information om allergiförbundet och därefter löste vi alla en kul Musik-Quiz. Frågorna handlade om Radio Nord som vi alla mindes och kunde de flesta reklamsnuttar ifrån.

Efter flera års uppehåll på grund av pandemin kunde PRO Värmdö bjuda in till julfest i december. Det blev väldigt trevligt med god julmat. Underhållning under kaffet blev det av Christoffer och Micke som spelade julmusik på alla sina stränginstrument.

Den sista december var det 341 medlemmar i PRO Värmdö.

Till slut ber styrelsen att få tacka alla som på olika sätt bidragit till att göra PRO Värmdö till en levande och aktiv förening.

Tore Axelsson

Anna-Lena Lundmark

Solveig Mattsson Palmqvist

Ove Palmqvist

John Hultberg

Elsa Nyberg

Elisabeth Osbeck

Per-Olov Johansson

Anny Axelsson Lidell